
UCHWAŁA NR XXXI/410/13
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały ustalającej zasady odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkola 
prowadzone przez Gminę Bobrowniki

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), w związku z art. 14 ust. 5 pkt 1 i ust. 5a ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 
i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95)

Rada Gminy Bobrowniki uchwala: 

§ 1. Dodatkowe usługi świadczone przez przedszkola prowadzone przez Gminę Bobrowniki, wykraczające 
poza podstawę programową wychowania przedszkolnego, określoną w rozporządzeniu ministra właściwego do 
spraw oświaty, są odpłatne i wynoszą 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu ponad 
czas przeznaczony na realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/387/10 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 30 kwietnia 2010r. w sprawie 
ustalenia odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

Katarzyna Cofała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2013 r.

Poz. 5465


		2013-09-03T14:45:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




